tis, etiam motu, scienliA et poteslatis

plenitudine similibus, et consistorialiter,

ac alias quomodolibet , in conlrarium

praemissorum concessis, editis, confir-

matis et approbatis, ac pluries et quan-

tiscumque vicibus innovalis; qiiibus o-

mnibus et singulis, ctiamsi prò illorum

i Praeposit. in nos addimus (r. t.).

sumpluruiii.
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sufficienti derogationc de illis eorum-

que totis (enoribns spccialis, specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad

verbum, non autem per clausulas gc-

nerales idem imporlanles, nicntio seu

quaelibel alia expressio habenda, aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, illorum omnium et singu-

lorum lenores, formas, causas et occa-

siones praesentibus prò piene et suffi-

cienler ac exactissime expressis, insertis,

servatis et specificatis respeclive haben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effeclum, specia-

liter et expresse ac pienissime et am-

plissime dcrogamus et derogalum esse

volumus et mandamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 8. Volumus aulem ut earumdem fìiIm iran-

pracsentium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manualicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilale consli-

tutae munitis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra illud habealur, quae

haberetur praesentibus si forent exhi-

bitae vel oslensae.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum sanciio poe-

liceal paginam liane ndstrarum mode-

ralionum , reductionum , revocationis
,

cassationis, mandatorum, statuti, decre-

torum , ordinalionis , confirmalionnm
,

approbationum, volunlatum, prohibilio-

nis, sanctionis, innovationis et deroga-

lionis infringere, vel ei ausu temerario

conlraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCxcni, iilibus octobris, pontif. nostri

anno ni.

Uat. die 15 oclobris 1693, pontif. anno ni.

\

IlilllS.
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LXIX.

Decralum di-

Uouis.

Coiìfìrmalur dccnium Coììijregdiionis

jiiuiiculiiyis suprr ìionnullis diililis a

frtilribds Tcriii Ordinis saiìcti Fnai-

cisci proposilis '.

Innocentius Papa XII ,

ad futuram rei memoiiam.

§ 1 . Nuper a parliculari Congregalione

nonmilloruni ex venerabilibus fralribus

noslris S. R. E. cardinalibiis in cansà